2

[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАТВЕЕВО-КУРГАНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОНИКОЛАЕВСКОЕ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

29 ноября  2016 года                             № 16                                  с.Новониколаевка

«О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Новониколаевского

сельского поселения от 24.11.2014 № 76

«О земельном налоге »

В целях приведения в соответствие с изменениями Налогового кодекса Российской Федерации Решения Собрания депутатов Новониколаевского сельского поселения от 24.11.2014 № 76 «О земельном налоге», Собрание депутатов

РЕШИЛО:
1. Пункт 4.1. Решения Собрания депутатов  Новониколаевского сельского поселения от 24.11.2014 № 76 «О земельном налоге» - отменить.

2. Пункт 4 Решения Собрания депутатов Новониколаевского сельского поселения от 24.11.2014 № 76 «О земельном налоге» изложить в следующей редакции:

«Налогоплательщики - физические лица, имеющие право на налоговые льготы, представляют заявление о предоставлении льготы и документы, подтверждающие право налогоплательщика на налоговую льготу, в налоговый орган по своему выбору».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене МО «Новониколаевское сельское поселение».
	 Председатель Собрания депутатов – глава Новониколаевского сельского поселения
	Н.В.Назарова